



Avräkningsnota

Nummer A 2019-06-28 38

Datum: 2019-06-28
Auktion Id: 2019-06-28
Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Kolja 2	GUT	1 (9)	14 3265	20 kg	39,00	780,00	0
Kolja 2	GUT	3 (9)	14 4090	60 kg	37,00	2 220,00	0
Kolja 3	GUT	2 (9)	14 350	20 kg	15,00	300,00	0
Kolja 3	GUT	2 (9)	14 350	20 kg	13,50	270,00	0
Kolja 3	GUT	25 (9)	14 4280	250 kg	12,00	3 000,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	14 350	22 kg	9,00	198,00	0
Sej 3	GUT	7 (9)	14 4280	140 kg	7,00	980,00	0
Marulk 5	GUH	1 (9)	14 20	16 kg	168,00	2 688,00	0
Marulk 5	GUH	1 (9)	14 911	20 kg	149,00	2 980,00	0
Marulk 5	GUH	1 (9)	14 180	21 kg	146,00	3 066,00	0
Marulk 5	GUH	1 (9)	14 2185	16 kg	160,00	2 560,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	14 5160	20 kg	5,00	100,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	14 OSÅLD	20 kg			
Räka 1	WHL	3 (9)	1 2777	45 kg	80,00	3 600,00	0
Räka 1	WHL	3 (9)	1 533	45 kg	80,00	3 600,00	0
Räka 1	WHL	6 (9)	1 845	90 kg	81,00	7 290,00	0
Räka 1	WHL	10 (9)	1 3450	150 kg	81,00	12 150,00	0
Räka 1	WHL	30 (9)	1 4611	450 kg	79,00	35 550,00	0
Räka 1	WHL	4 (9)	1 3265	60 kg	78,00	4 680,00	0
Räka 1	WHL	2 (9)	1 4280	30 kg	78,00	2 340,00	0
Räka 1	WHL	8 (9)	1 600	120 kg	75,00	9 000,00	0
Räka 1	WHL	1 (9)	1 911	15 kg	76,00	1 140,00	0
Räka 1	WHL	1 (9)	1 3310	15 kg	70,00	1 050,00	0
Räka 1	WHL	12 (9)	1 4625	180 kg	60,00	10 800,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9)	14 5320	15 kg	10,00	150,00	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur				1200 kg	-0,10	-120,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				640 kg	-0,05	-32,00	0
Miljöavgift Lådtyp 9				127 st	-2,00	-254,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	110 492,00	-6 077,06	0

Försäljning	110 492,00 kr
Avgifter	-6 483,06 kr
Netto	(104 008,94 kr)
Att erhålla SEK	104 008,94 kr

Insättes tidigast 2019-07-05 på
Bankgiro 131-7700.

Tullavräkning			
Art	Presentation	Mängd	Summa [kr]
Kolja	Rensad	370 kg	6 570,00
Marulk	Urtagen utan huvud	73 kg	11 294,00
Räka	Hel	1200 kg	91 200,00
Rödtunga	Rensad	15 kg	150,00
Sej	Rensad	162 kg	1 178,00
Vitrocka	Vingar	20 kg	100,00
Avgifter			-6 483,06
SUMMA SEK		1840 kg	104 008,94kr